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XXVII San Marcial Saria - Gipuzkoako sarien zirkuitoa - Azken Portu
Irun, 25/5/2019

Prueba 19 Masc., 50m Espalda 15 años y mayores
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

INFANTILAK

1. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 29.16 442
2. TXURRUKA AIZPURU, Joanes 03 C.N. Zubi-Aurre 29.29 436
3. ORTEGA ECHEVERRI, Jorge 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 29.66 420
4. DURAN VILLAR, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 30.76 376

JUNIOR+SENIORRAK

1. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.74 573
2. AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 27.48 528
3. BARRIOLA APEZETXEA, Eneko 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.99 500
4. HERMOSILLA BOLAÑOS, Imanol 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 28.75 461
5. AREVALO RUIZ, Edgar 02 Aloña Mendi K.E. 29.96 407
6. CARRASCO GARCIA, Asier 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 30.32 393
7. URBINA ARRIARAN, Iker 02 Aloña Mendi K.E. 31.13 363
8. LAZARO LOPEZ, Xabier 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 32.87 308

Baja enf. GALDONA RODRIGUEZ, Gorka 96 C.N. Zubi-Aurre

Prueba 20 Fem., 50m Libre 14 años y mayores
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

INFANTILAK

1. AROZENA UGARTE, Leire 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 27.88 556
2. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO, Lucia 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 28.61 514
3. ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 29.11 488
4. ARZALLUZ GARZON, Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.24 482
5. HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 C.D. Fortuna 29.25 481
6. MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.38 475
7. BORONAT ARRILLAGA, June 04 Atletico San Sebastian 30.02 445
8. ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Intza 04 C.N. Izarraitz 30.11 441
9. CIA SUSPERREGI, June 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 30.17 439

10. ODRIOZOLA LASA, Judith 05 C.N. Izarraitz 30.49 425
11. DOMÍNGUEZ AZPEITIA, Nerea 05 C.N. Zubi-Aurre 30.53 423
12. PEREZ PEREZ, Elene 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 30.64 419
13. AIERTZA AIZPURU, Maialen 04 C.N. Izarraitz 30.71 416
14. ITURRIOZ SANGUINO, Ane 05 Ordizia K.E. 30.82 411
15. MATEOS ARRIETA, Irati 05 C.N. Zubi-Aurre 30.96 406
16. LLORENTE MARTIN, Maialen 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 31.04 403
17. ETXEBERRIA ARANBURU, Elene 05 C.D. Fortuna 31.08 401
18. ARTETXE LARRAÑAGA, Naira 05 C.N. Zubi-Aurre 31.44 387

Baja enf. ABALOS CAMPOY, Aitana 04 C.D. Fortuna

JUNIOR+SENIORRAK

1. MARTIN FERNANDEZ, Ainhoa 03 Buruntzaldea Ikt 28.21 537
2. ARZALLUZ GARZON, Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.22 536
3. ETXEBESTE NIETO, Ainara 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 28.37 528
4. ARRATIBEL CABEZAS, Maddi 01 Ordizia K.E. 28.88 500
5. PORTALO LARRAÑAGA, Maite 03 C.N. Zubi-Aurre 28.91 498
6. OYARZABAL UGARTE, Elene 02 Eibar Igerixan 28.92 498
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XXVII San Marcial Saria - Gipuzkoako sarien zirkuitoa - Azken Portu
Irun, 25/5/2019

Prueba 20, Fem., 50m Libre, JUNIOR+SENIORRAK

Clasificación AN Tiempo Pts

7. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 Aloña Mendi K.E. 28.93 497
8. MARTIN FERNANDEZ, Leire 03 Buruntzaldea Ikt 28.95 496
9. BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.97 495

10. HERRERO OKIÑENA, Claudia 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.10 489
11. FERNANDEZ GOÑI, Maddi 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 29.14 487
12. BARRUSO CORRALES, Maria 03 C.D. Fortuna 29.19 484
13. MELENDEZ MELLID, Marta 98 C.N. Bergara 29.39 474
14. URRETABIZKAIA LOIDI, Olaia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.44 472
15. REDIN INZA, Ainhoa 02 Aloña Mendi K.E. 29.65 462
16. RIVAS ABADIA, Aitana 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 29.70 460
17. LLORENTE ALONSO, Maider 03 Ordizia K.E. 29.79 456
18. INTXAURRONDO LLORENTE, N. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 30.05 444
19. MAZA LEGARDA-EREÑO, Nagore 02 C.N. Zubi-Aurre 30.66 418
20. LATIERRO REKONDO, Anari 02 C.D. Fortuna 30.76 414
21. IRIONDO IRASTORZA, Iune 02 C.D. Fortuna 33.04 334

Baja enf. ARRIETA ANSA, Malen 03 C.D. Fortuna
Baja enf. ESNAL ARRIETA, Naia 03 C.D. Fortuna
Baja enf. LARIOS RODRIGUEZ, Ane 03 C.D.N. Bidasoa Xxi

Prueba 21 Masc., 50m Mariposa 15 años y mayores
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

INFANTILAK

1. SOMOVILLA HERRERO, U. 03 Buruntzaldea Ikt 28.92 428
2. ECHANIZ UCIN, Eritz 03 C.N. Zubi-Aurre 28.99 425
3. GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 C.D. Fortuna 29.61 399
4. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 30.09 380
5. TELLADO ELIZETXEA, Asier 03 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 30.31 372
6. ARTOLA ZUBIZARRETA, Urko 03 C.N. Zubi-Aurre 30.68 358
7. UGARTE EGAÑA, Manex 04 Atletico San Sebastian 31.08 345

Baja enf. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa Xxi
Baja enf. FERNANDEZ GOÑI, Oier 03 C.D.N. Bidasoa Xxi
Baja enf. LOPEZ ARREBOLA, Unai 03 C.D.N. Bidasoa Xxi

JUNIOR+SENIORRAK

1. ESNAL GANZARAIN, Mikel 92 Buruntzaldea Ikt 26.45 559
2. MUGIKA BIKUNA, Ion 94 C.D.N. Bidasoa Xxi 26.64 547
3. AGUILAR URTXEGI, Oskitz 95 C.D.N. Bidasoa Xxi 26.90 532
4. ARRUABARRENA MAYOR, Ander 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 26.93 530
5. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.22 513
6. OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 27.35 506
7. URRUZOLA SAIZAR, Beñat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.15 464
8. ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ, X. 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 28.16 463
9. LARIOS RODRIGUEZ, Iker 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 28.51 447

10. GARDOKI LARRAÑAGA, Iulen 01 C.N. Bergara 29.36 409
11. GARCIA MACAZAGA, Garikoitz 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 29.42 406
12. TATIEGI LOIDI, Aitor 01 Aloña Mendi K.E. 29.47 404
13. BOYERO GURRUTXAGA, Juan 02 C.D. Fortuna 29.91 387
14. LAZARO LOPEZ, Xabier 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 30.68 358

Baja enf. GONZALEZ EZPELETA, Yeray 99 C.D.N. Bidasoa Xxi
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XXVII San Marcial Saria - Gipuzkoako sarien zirkuitoa - Azken Portu
Irun, 25/5/2019

Prueba 22 Fem., 50m Braza 14 años y mayores
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

INFANTILAK

1. ILZARBE DAZA, June 04 C.D. Fortuna 36.05 501
2. OTEGI HERNANDEZ, Iraia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 37.42 448
3. SANTOS SASTRE, Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 38.79 402
4. ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES, I. 04 Eibar Igerixan 38.90 399
5. ITURRIOZ SANGUINO, Ane 05 Ordizia K.E. 39.22 389
6. GARCIA SOTO, Dorleta 05 Ordizia K.E. 39.43 383
7. LIZARZABURU URANGA, Maier 05 C.N. Izarraitz 41.13 337
8. BURUTARAN ABRISKETA, Teresa 04 C.D. Fortuna 42.34 309

Baja enf. VILLOSLADA MUGICA, Udane 05 C.D. Fortuna

JUNIOR+SENIORRAK

1. LORO GARZO, Ainara 03 C.D. Fortuna 35.71 515
2. TEJEDOR URQUIOLA, Nekane 94 Eibar Igerixan 36.37 488
3. MELENDEZ MELLID, Marta 98 C.N. Bergara 38.44 413
4. MARTIN URRESTI, Maria 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 39.06 394
5. SALEGUI LINACISORO, Nagore 02 C.D. Fortuna 41.23 335

Prueba 23 Masc., 400m Libre 15 años y mayores
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

INFANTILAK

1. GORGOÑON ARZA, Ekain 03 Aloña Mendi K.E. 4:31.29 478
50m: 31.08 31.08 150m: 1:39.33 34.36 250m: 2:48.36 34.34 350m: 3:57.44 34.35

100m: 1:04.97 33.89 200m: 2:14.02 34.69 300m: 3:23.09 34.73 400m: 4:31.29 33.85

2. ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 Buruntzaldea Ikt 4:32.13 474
50m: 31.99 31.99 150m: 1:41.17 34.63 250m: 2:50.26 34.72 350m: 3:56.71 32.25

100m: 1:06.54 34.55 200m: 2:15.54 34.37 300m: 3:24.46 34.20 400m: 4:32.13 35.42

3. UGARTE EGAÑA, Manex 04 Atletico San Sebastian 4:32.78 471
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.83 34.88 250m: 2:50.23 35.45 350m: 3:59.49 34.39

100m: 1:04.95 33.70 200m: 2:14.78 34.95 300m: 3:25.10 34.87 400m: 4:32.78 33.29

4. OSA ETXANIZ, Enaitz 03 C.N. Zubi-Aurre 4:39.99 435
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.64 34.81 250m: 2:51.85 35.95 350m: 4:03.93 36.23

100m: 1:05.83 34.47 200m: 2:15.90 35.26 300m: 3:27.70 35.85 400m: 4:39.99 36.06

5. DURAN VILLAR, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:41.17 430
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.49 36.44 250m: 2:56.29 35.52 350m: 4:07.54 35.31

100m: 1:08.05 35.61 200m: 2:20.77 36.28 300m: 3:32.23 35.94 400m: 4:41.17 33.63

6. IBABE TATIEGI, Eleder 03 Aloña Mendi K.E. 4:44.46 415
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.64 35.76 250m: 2:55.53 36.94 350m: 4:08.92 36.57

100m: 1:05.88 34.21 200m: 2:18.59 36.95 300m: 3:32.35 36.82 400m: 4:44.46 35.54

7. OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 4:55.98 368
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.44 38.07 250m: 3:03.51 37.63 350m: 4:19.64 37.94

100m: 1:09.37 36.47 200m: 2:25.88 38.44 300m: 3:41.70 38.19 400m: 4:55.98 36.34

8. ZUBIAURRE ARRIOLA, Kai 03 Eibar Igerixan 4:59.02 357
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.57 38.00 250m: 3:06.01 39.66 350m: 4:22.68 38.36

100m: 1:09.57 36.72 200m: 2:26.35 38.78 300m: 3:44.32 38.31 400m: 4:59.02 36.34

Baja enf. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa Xxi
Baja enf. PIEDRAFITA RIOSECO, Hugo 03 C.D.N. Bidasoa Xxi
Baja enf. FERNANDEZ GOÑI, Oier 03 C.D.N. Bidasoa Xxi
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XXVII San Marcial Saria - Gipuzkoako sarien zirkuitoa - Azken Portu
Irun, 25/5/2019

Prueba 23, Masc., 400m Libre

JUNIOR+SENIORRAK

1. AGUILAR URTXEGI, Aritz 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 3:53.66 749
50m: 26.50 26.50 150m: 1:24.82 29.64 250m: 2:25.28 30.39 350m: 3:25.69 30.19

100m: 55.18 28.68 200m: 1:54.89 30.07 300m: 2:55.50 30.22 400m: 3:53.66 27.97

2. ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 3:59.88 692
50m: 28.27 28.27 150m: 1:29.86 30.90 250m: 2:30.02 29.91 350m: 3:30.45 30.50

100m: 58.96 30.69 200m: 2:00.11 30.25 300m: 2:59.95 29.93 400m: 3:59.88 29.43

3. AGUILAR URTXEGI, Oskitz 95 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:06.06 641
50m: 28.67 28.67 150m: 1:31.10 31.02 250m: 2:33.62 31.03 350m: 3:36.72 31.84

100m: 1:00.08 31.41 200m: 2:02.59 31.49 300m: 3:04.88 31.26 400m: 4:06.06 29.34

4. AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:06.67 637
50m: 28.45 28.45 150m: 1:30.23 31.22 250m: 2:34.18 32.23 350m: 3:37.21 30.81

100m: 59.01 30.56 200m: 2:01.95 31.72 300m: 3:06.40 32.22 400m: 4:06.67 29.46

5. ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:21.76 533
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.66 33.47 250m: 2:41.06 33.25 350m: 3:48.30 33.52

100m: 1:01.19 32.06 200m: 2:07.81 33.15 300m: 3:14.78 33.72 400m: 4:21.76 33.46

6. GARCIA MACAZAGA, Garikoitz 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:25.93 508
50m: 30.87 30.87 150m: 1:36.88 32.87 250m: 2:44.48 34.13 350m: 3:52.62 33.91

100m: 1:04.01 33.14 200m: 2:10.35 33.47 300m: 3:18.71 34.23 400m: 4:25.93 33.31

7. ETXEBERRIA CORTES, Roke 01 Eibar Igerixan 4:28.09 496
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.04 34.15 250m: 2:47.77 33.97 350m: 3:55.79 34.05

100m: 1:04.89 33.69 200m: 2:13.80 34.76 300m: 3:21.74 33.97 400m: 4:28.09 32.30

8. TORRES CENTENO, Ruben 97 Eibar Igerixan 4:28.71 492
50m: 31.41 31.41 150m: 1:40.13 34.41 250m: 2:49.28 34.45 350m: 3:56.76 33.48

100m: 1:05.72 34.31 200m: 2:14.83 34.70 300m: 3:23.28 34.00 400m: 4:28.71 31.95

Baja enf. OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 C.D. Fortuna

Prueba 24 Fem., 800m Libre 14 años y mayores
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

INFANTILAK

1. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO, Lucia 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 9:39.30 566
50m: 33.20 33.20 250m: 2:57.76 36.34 450m: 5:23.02 35.95 650m: 7:48.94 36.66

100m: 1:08.69 35.49 300m: 3:34.04 36.28 500m: 5:59.21 36.19 700m: 8:26.00 37.06
150m: 1:44.92 36.23 350m: 4:10.71 36.67 550m: 6:35.58 36.37 750m: 9:03.18 37.18
200m: 2:21.42 36.50 400m: 4:47.07 36.36 600m: 7:12.28 36.70 800m: 9:39.30 36.12

2. AROZENA UGARTE, Leire 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 9:56.33 519
50m: 34.24 34.24 250m: 3:02.77 37.67 500m: 6:13.35 38.43 700m: 8:43.52 36.55

100m: 1:10.70 36.46 300m: 3:40.58 37.81 550m: 6:51.41 38.06 750m: 9:20.73 37.21
150m: 1:47.85 37.15 350m: 4:19.15 38.57 600m: 7:29.34 37.93 800m: 9:56.33 35.60
200m: 2:25.10 37.25 400m: 5:34.92 1:15.77 650m: 8:06.97 37.63

3. GALDOS VICANDI, Miren 05 Eibar Igerixan 10:05.69 495
50m: 34.34 34.34 250m: 3:06.24 38.94 450m: 5:39.42 38.14 650m: 8:12.57 38.33

100m: 1:11.39 37.05 300m: 3:45.14 38.90 500m: 6:17.74 38.32 700m: 8:51.24 38.67
150m: 1:49.01 37.62 350m: 4:23.11 37.97 550m: 6:55.88 38.14 750m: 9:28.79 37.55
200m: 2:27.30 38.29 400m: 5:01.28 38.17 600m: 7:34.24 38.36 800m: 10:05.69 36.90

4. GABILONDO LOPEZ, Paula 04 Eibar Igerixan 10:07.18 492
50m: 35.21 35.21 250m: 3:06.80 38.57 450m: 5:40.80 38.59 650m: 8:14.72 38.82

100m: 1:12.41 37.20 300m: 3:45.21 38.41 500m: 6:19.22 38.42 700m: 8:52.73 38.01
150m: 1:49.89 37.48 350m: 4:23.50 38.29 550m: 6:57.40 38.18 750m: 9:30.70 37.97
200m: 2:28.23 38.34 400m: 5:02.21 38.71 600m: 7:35.90 38.50 800m: 10:07.18 36.48
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XXVII San Marcial Saria - Gipuzkoako sarien zirkuitoa - Azken Portu
Irun, 25/5/2019

Prueba 24, Fem., 800m Libre, INFANTILAK

Clasificación AN Tiempo Pts

5. ODRIOZOLA LASA, Judith 05 C.N. Izarraitz 10:25.41 450
50m: 34.97 34.97 250m: 3:10.45 39.75 450m: 5:49.21 39.71 650m: 8:29.64 40.27

100m: 1:12.20 37.23 300m: 3:50.14 39.69 500m: 6:28.81 39.60 700m: 9:09.46 39.82
150m: 1:51.13 38.93 350m: 4:29.63 39.49 550m: 7:08.49 39.68 750m: 9:48.25 38.79
200m: 2:30.70 39.57 400m: 5:09.50 39.87 600m: 7:49.37 40.88 800m: 10:25.41 37.16

6. LLORENTE MARTIN, Maialen 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 10:37.41 425
50m: 35.77 35.77 250m: 3:12.98 39.53 450m: 5:53.54 40.71 650m: 8:36.77 41.04

100m: 1:14.26 38.49 300m: 3:52.50 39.52 500m: 6:34.16 40.62 700m: 9:17.77 41.00
150m: 1:53.52 39.26 350m: 4:32.74 40.24 550m: 7:14.95 40.79 750m: 9:58.01 40.24
200m: 2:33.45 39.93 400m: 5:12.83 40.09 600m: 7:55.73 40.78 800m: 10:37.41 39.40

JUNIOR+SENIORRAK

1. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:13.01 651
50m: 31.47 31.47 250m: 2:52.45 35.23 450m: 5:12.90 34.15 650m: 7:31.15 34.47

100m: 1:06.34 34.87 300m: 3:28.24 35.79 500m: 5:47.15 34.25 700m: 8:05.63 34.48
150m: 1:41.49 35.15 350m: 4:03.50 35.26 550m: 6:22.11 34.96 750m: 8:39.91 34.28
200m: 2:17.22 35.73 400m: 4:38.75 35.25 600m: 6:56.68 34.57 800m: 9:13.01 33.10

2. ETXEBESTE NIETO, Ainara 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:17.88 634
50m: 32.48 32.48 250m: 2:53.66 35.08 450m: 5:14.21 34.57 650m: 7:33.44 34.97

100m: 1:07.64 35.16 300m: 3:29.11 35.45 500m: 5:48.60 34.39 700m: 8:08.70 35.26
150m: 1:43.15 35.51 350m: 4:04.37 35.26 550m: 6:23.54 34.94 750m: 8:43.77 35.07
200m: 2:18.58 35.43 400m: 4:39.64 35.27 600m: 6:58.47 34.93 800m: 9:17.88 34.11

3. BARRUETABEÑA MORENO, Maite 01 Eibar Igerixan 9:24.86 611
50m: 32.76 32.76 250m: 2:55.94 35.97 450m: 5:17.14 35.04 650m: 7:39.98 35.78

100m: 1:08.26 35.50 300m: 3:31.38 35.44 500m: 5:53.03 35.89 700m: 8:15.77 35.79
150m: 1:44.08 35.82 350m: 4:07.23 35.85 550m: 6:28.56 35.53 750m: 8:51.06 35.29
200m: 2:19.97 35.89 400m: 4:42.10 34.87 600m: 7:04.20 35.64 800m: 9:24.86 33.80

4. LORO GARZO, Ainara 03 C.D. Fortuna 9:33.96 582
50m: 32.78 32.78 250m: 2:56.20 35.41 450m: 5:18.41 35.55 650m: 7:44.66 37.25

100m: 1:08.49 35.71 300m: 3:31.56 35.36 500m: 5:54.14 35.73 700m: 8:22.03 37.37
150m: 1:44.87 36.38 350m: 4:07.22 35.66 550m: 6:30.49 36.35 750m: 8:59.20 37.17
200m: 2:20.79 35.92 400m: 4:42.86 35.64 600m: 7:07.41 36.92 800m: 9:33.96 34.76

5. MARQUET FERRAN, Lide 03 Atletico San Sebastian 9:45.64 548
50m: 34.04 34.04 250m: 2:59.59 36.60 450m: 5:26.91 36.83 650m: 7:56.46 37.56

100m: 1:09.79 35.75 300m: 3:36.48 36.89 500m: 6:04.11 37.20 700m: 8:33.51 37.05
150m: 1:46.45 36.66 350m: 4:13.11 36.63 550m: 6:41.63 37.52 750m: 9:10.15 36.64
200m: 2:22.99 36.54 400m: 4:50.08 36.97 600m: 7:18.90 37.27 800m: 9:45.64 35.49

6. BARRUSO CORRALES, Maria 03 C.D. Fortuna 9:51.29 532
50m: 34.19 34.19 250m: 3:02.03 37.25 450m: 5:30.16 36.92 650m: 7:58.92 37.36

100m: 1:10.75 36.56 300m: 3:39.13 37.10 500m: 6:07.03 36.87 700m: 8:36.86 37.94
150m: 1:47.89 37.14 350m: 4:16.27 37.14 550m: 6:44.26 37.23 750m: 9:14.97 38.11
200m: 2:24.78 36.89 400m: 4:53.24 36.97 600m: 7:21.56 37.30 800m: 9:51.29 36.32

Baja enf. NAVARIDAS EIZAGUIRRE, Maialen 03 C.D.N. Bidasoa Xxi
Baja enf. LARIOS RODRIGUEZ, Ane 03 C.D.N. Bidasoa Xxi

Prueba 25 Masc., 100m Espalda 15 años y mayores
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

INFANTILAK

1. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 1:01.98 491
50m: 30.17 30.17 100m: 1:01.98 31.81

2. TXURRUKA AIZPURU, Joanes 03 C.N. Zubi-Aurre 1:03.04 466
50m: 30.42 30.42 100m: 1:03.04 32.62
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XXVII San Marcial Saria - Gipuzkoako sarien zirkuitoa - Azken Portu
Irun, 25/5/2019

Prueba 25, Masc., 100m Espalda, INFANTILAK

Clasificación AN Tiempo Pts

3. ORTEGA ECHEVERRI, Jorge 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elkartea 1:04.19 442
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.19 32.86

4. DURAN VILLAR, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:05.21 421
50m: 32.07 32.07 100m: 1:05.21 33.14

5. SOMOVILLA HERRERO, U. 03 Buruntzaldea Ikt 1:05.34 419
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.34 33.66

Baja enf. LOPEZ ARREBOLA, Unai 03 C.D.N. Bidasoa Xxi

JUNIOR+SENIORRAK

1. OSA AZPIAZU, Jon 01 Eibar Igerixan 58.30 590
50m: 28.59 28.59 100m: 58.30 29.71

2. URRUZOLA SAIZAR, Beñat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:03.79 450
50m: 31.25 31.25 100m: 1:03.79 32.54

3. AREVALO RUIZ, Edgar 02 Aloña Mendi K.E. 1:04.97 426
50m: 31.39 31.39 100m: 1:04.97 33.58

4. URBINA ARRIARAN, Iker 02 Aloña Mendi K.E. 1:07.22 384
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.22 35.05

Baja enf. GALDONA RODRIGUEZ, Gorka 96 C.N. Zubi-Aurre

Prueba 26 Fem., 200m Espalda 14 años y mayores
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

INFANTILAK

1. HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 C.D. Fortuna 2:31.74 485
50m: 36.81 36.81 100m: 1:15.44 38.63 150m: 1:54.23 38.79 200m: 2:31.74 37.51

2. GALDOS VICANDI, Miren 05 Eibar Igerixan 2:32.84 474
50m: 37.02 37.02 100m: 1:15.39 38.37 150m: 1:54.59 39.20 200m: 2:32.84 38.25

Baja enf. ABALOS CAMPOY, Aitana 04 C.D. Fortuna
Baja enf. VILLOSLADA MUGICA, Udane 05 C.D. Fortuna
Baja enf. BUENO BALERDI, Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi

JUNIOR+SENIORRAK

1. MARTIN FERNANDEZ, Leire 03 Buruntzaldea Ikt 2:20.52 610
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.75 35.82 150m: 1:45.29 36.54 200m: 2:20.52 35.23

2. URRETABIZKAIA LOIDI, Olaia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:27.69 526
50m: 35.48 35.48 100m: 1:12.44 36.96 150m: 1:50.10 37.66 200m: 2:27.69 37.59

3. FERNANDEZ GOÑI, Maddi 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:30.85 493
50m: 35.79 35.79 100m: 1:14.15 38.36 150m: 1:52.56 38.41 200m: 2:30.85 38.29

4. OYARZABAL UGARTE, Elene 02 Eibar Igerixan 2:32.97 473
50m: 35.64 35.64 100m: 1:14.14 38.50 150m: 1:53.76 39.62 200m: 2:32.97 39.21

5. MAZA LEGARDA-EREÑO, Nagore 02 C.N. Zubi-Aurre 2:35.97 446
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.45 39.82 150m: 1:57.73 40.28 200m: 2:35.97 38.24

6. MELENDEZ MELLID, Marta 98 C.N. Bergara 2:36.82 439
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.23 39.57 150m: 1:56.40 41.17 200m: 2:36.82 40.42

7. IRIONDO IRASTORZA, Iune 02 C.D. Fortuna 2:45.37 374
50m: 40.08 40.08 100m: 1:22.08 42.00 150m: 2:03.92 41.84 200m: 2:45.37 41.45



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 27/05/2019 10:14 - Página 7

XXVII San Marcial Saria - Gipuzkoako sarien zirkuitoa - Azken Portu
Irun, 25/5/2019

Prueba 27 Masc., 400m Estilos 15 años y mayores
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

INFANTILAK

1. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:10.45 436
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.89 40.17 250m: 3:13.13 41.67 350m: 4:34.73 37.93

100m: 1:11.72 38.29 200m: 2:31.46 39.57 300m: 3:56.80 43.67 400m: 5:10.45 35.72

JUNIOR+SENIORRAK

1. MUGIKA BIKUNA, Ion 94 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:41.54 585
50m: 28.64 28.64 150m: 1:38.63 35.77 250m: 2:53.31 40.18 350m: 4:08.59 34.32

100m: 1:02.86 34.22 200m: 2:13.13 34.50 300m: 3:34.27 40.96 400m: 4:41.54 32.95

2. OSA AZPIAZU, Jon 01 Eibar Igerixan 4:49.17 540
50m: 30.27 30.27 150m: 1:42.97 37.02 250m: 3:02.59 43.57 350m: 4:17.76 32.77

100m: 1:05.95 35.68 200m: 2:19.02 36.05 300m: 3:44.99 42.40 400m: 4:49.17 31.41

3. ILKAY RODRIGO, Inan 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:51.93 524
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.59 36.13 250m: 3:01.72 42.68 350m: 4:19.23 34.34

